
UCHWAŁA NR XXXII/247/18
RADY GMINY RACZKI

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie sprostowania Uchwały Nr XXVIII/215/18 z dnia 18 kwietnia 2018 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Dowspuda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) – Rada Gminy Raczki 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/215/18 Rady Gminy Raczki z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Dowspuda” 
prostuje się oczywistą omyłkę zaistniałą w §1 ust. 2, a mianowicie: wyrażenie „S16” winno brzmieć „S61”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 1DCDD2A1-2760-4893-B3B1-7EAC737F11CE. Podpisany Strona 1




